CRONOGRAMA DE LA TOMA DE EXAMENES DE MESA SEMESTRE 1-2026

DEPARTAMENTO DE MECANICA - ELECTROMECANICA - ENERGIA

MATERIA
Refrigeracion y Aire
Acondicionado
Teoriade la
lubricacién- Maquinas
NEumaticas
Hidraulica Aplicada
Maquinas Hidraulicas

Dinamica
Maquinas de Elevacion
y Transporte

Practicas en la
Industria

ESTATICA
Estatica
Vibraciones

Instalaciones
Electromecanicas
Estructuras De Acero
Ingenieria asistida por
Computadora
Diseiio de Maquinas
Gestion y Calidad
Ambiental

Dibujo Mecanico

Dibujo Técnico
Computarizado(ING.
INDUSTRIAL)
Resistencia de los
materiales | (Grupo 3)
Resistencia de los
materiales Il (Grupo 1)

FECHA
Viernes 27 de febrero 2026
Miercoles 24 de febrero
2026

Viernes 27 de febrero 2026
Jueves 26 de febrero 2026

Jueves 26 de febrero 2026

Miércoles 25 de febrero
2026

Jueves 26 de febrero 2026

Viernes 27 de febrero 2026

Jueves 26 de febrero 2026
Miércoles 25 de febrero
2026

Sabado 28 de febrero 2026
Martes 24 de febrero 2026
Martes 24 de febrero 2026
Martes 24 de febrero 2026
Jueves 26 de febrero 2026

Miércoles 25 de febrero
2026

Miércoles 25 de febrero
2026

Miércoles 25 de febrero
2026
Miércoles 25 de febrero
2026

HORA

9:45

11:15

15:45
11:15

8:15

11:15

9:45

20:00
8:15
11:15

9:00
8:15
6:45
9:45
11:15

9:30

9:30

14:15

14:15

AULA

625D

AUD
MEC

690D
661

651

692D

681B

692G
661
652

692 F
625C
692H
LABMETR
692G

CAE

CAE

692E

692E

DOCENTE

EDUARDO LANGE

GUSTAVO PEREZ

WALTER CANEDO
ANDRES
GARRIDO
ANDRES
GARRIDO
ANDRES
GARRIDO
RAUL
MALDONADO
JUAN TERRAZAS

JUAN TERRAZAS

WALTER COSSIO
OSCAR MORATO
OSCAR MORATO
OSCAR MORATO
RUDY CRESPO

IVAN MENDEZ

IVAN MENDEZ

HERNAN FLORES

HERNAN FLORES



Dibujo técnico
computarizado
(GRUPO 3)

Electrénica digital 1

Reunidn previa

Mantenimiento
Industrial
Maquinas Térmicas Il
Practica
Profesionalizante
Practica
Profesionalizante
Ciencias De Materiales
Dibujo Técnico
Computarizado(MEC-
ENE-ELECT)
Sistemas Hidraulicos y
Neumaticos

Ingles técnico

Martes 24 de febrero 2026

Miércoles 25 de febrero
2026

Martes 24 de febrero 2026

Martes 24 de febrero 2026

Jueves 26 de febrero 2026
Lunes 23 de febrero 2026

Jueves 26 de febrero 2026
Martes 24 de febrero 2026

Jueves 26 de febrero 2026

Miércoles 25 de febrero
2026

Viernes 27 de febrero 2026

15:45

14:15

11:00

14:30
16:30
17:15

15:00
9:45

10:00

14:15

8:15

CAE

691D

Auditorio
de
Mecénica

691C
691C
661

692H
691D

CAE

622

691D

RAUL TERAN

José Urrutia

FRANCISCO
MONTANO

PEDRO TRIVENO
PEDRO TRIVENO
PEDRO TRIVENO

PEDRO TRIVENO
ROLANDO DIAZ

MARIO UREY

ALEX BUSTILLOS

MARIA CESPEDES



